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                       Kędzierzyn – Koźle, dnia 29.12.2025 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 

Znak sprawy: ZP/KZ.241.04.2025.ZS 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt  1 ustawy Pzp,                        
w związku z art. 359 ustawy Pzp na usługę społeczną Świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych                                        
z usługami opiekuńczymi z terenu gminy Kędzierzyn-Koźle w 2026 roku 

 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej informuje, że 
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

 
Termin 

wykonania 

 
Termin płatności 

faktury 

1 
Stowarzyszenie Wzajemnej 

Pomocy „Agape”  
ul. Piłsudskiego 41/43 
42-202 Częstochowa 

312 075,00 zł 

 
01.01.2026  

– 31.12.2026 

 
 

30 dni 

2 
Jarosław Lipiński Centrum 

Pomocy Potrzebującym  
– Schronisko Arka 

ul. Wilcza 1 
42-500 Będzin 

492 750,00 zł 

 
01.01.2026  

– 31.12.2026 

 
30 dni 

 
 
                                                                                                        
 

           Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego 
 

 
  DYREKTOR  

     Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  

                                               Agata Morkis (-) 


